UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

-

PORTARIA PRAE - Nº 2024.3

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições
legais conferidas pela Portaria R. n° 526, de 06 de julho de 2023, considerando
os termos do expediente autuado no Sistema Eletrônico de Informações da
Universidade Estadual de Ponta Grossa, onde se consubstanciou no Processo
n° 24.000040519-3,

R E S O L V E:

Art. 1° Designar para compor Programa de Tutoria Discente -

 PROTUDI o seguinte professor orientador:
- Rubens Ibraim Ribeiro - Curso de Ciências Econômicas

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

e terá validade até o final do período letivo, 07 de Dezembro de 2024. Pró-
Reitoria de Assuntos Estudantis.

Ponta Grossa, 17 de Junho de 2024.

Ione da Silva Jovino,

Pró-Reitora.

Documento assinado eletronicamente por Ione da Silva Jovino, Pró-
reitora de Assuntos Estudantis, em 17/06/2024, às 11:25, conforme
Resolução UEPG CA 114/2018 e art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador
2055527 e o código CRC 2C7DE2BA.

24.000040519-3 2055527v2

Portaria 3 (2055527)         SEI 24.000040519-3 / pg. 1

	Portaria 3 (2055527)